

Dyrholm Jacobsen ApS
CVR-nr. 33 96 93 09

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2012.

Thomas Dyrholm Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrholm Jacobsen ApS
Hestedamsgade 9A, 3.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 96 93 09
Stiftet: 12. oktober 2011
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Dyrholm Jacobsen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-2.502	-2.505
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-67.682	69.404
Andre finansielle indtægter	33.634	0
1 Andre finansielle omkostninger	0	-266
Resultat før skat	-36.550	66.633
Skat af årets resultat	500	-3.001
Årets resultat	-36.050	63.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.682	9.404
Overføres til overført resultat	31.632	54.228
Disponeret i alt	-36.050	63.632

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	84.118	168.666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.118</u>	<u>168.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.118</u>	<u>168.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.453	60.000
	Udskudt skatteaktiv	1.192	693
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.645</u>	<u>60.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.499</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.144</u>	<u>60.693</u>
	Aktiver i alt	<u>193.262</u>	<u>229.359</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.435	117.117
3 Overført resultat	61.327	29.695
Egenkapital i alt	<u>190.762</u>	<u>226.812</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.547
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.547</u>
Passiver i alt	<u>193.262</u>	<u>229.359</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	266
	<u>0</u>	<u>266</u>
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. juli 2011	159.262	159.262
Afgang i årets løb	-15.926	0
Kostpris 30. juni 2012	<u>143.336</u>	<u>159.262</u>
Opskrivninger 1. juli 2011	9.404	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-940	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.682	69.404
Udbytte	0	-60.000
Nedskrivninger 30. juni 2012	<u>-59.218</u>	<u>9.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>84.118</u>	<u>168.666</u>

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Bricksite ApS	Aarhus	45 %

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net-toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2011	80.000	117.117	29.695
Resultatdisponering	0	-67.682	31.632
Egenkapital 30. juni 2012	<u>80.000</u>	<u>49.435</u>	<u>61.327</u>

Noter

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Dyrholm Jacobsen, Hestedamsgade 9A, 3., 8700 Horsens